
1 

DIRECTUM-25360-1138021  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 27.10.2021 №  1812/17- 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

12.11.2020 №1713/17-01 « Об определении границ 

прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции на 

территории городского округа Чехов»   

 

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  РФ  от  09.06.2020  

№ 841 «О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных 

положений некоторых актов правительства Российской Федерации и об 

отмене некоторых актов федеральных органов исполнительной власти, 

содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при 

проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного 

контроля (надзора) в области производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции», на основании письма 

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 

13.09.2021 №19Исх-21359 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов 

от 12.11.2020 №1713/17-01 «Об определении границ, прилегающих к 

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа 

Чехов» следующие изменения: 

 



2 

DIRECTUM-25360-1138021  

1.1. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:  

«1.1. Схемы границ прилегающих территорий для каждой организации  

и (или) объекта, на которых запрещена розничная продажа алкогольной 

продукции или розничная продажа алкогольной продукции при оказании 

услуг общественного питания, а также перечень самих организаций 

и объектов, образующих такие зоны запретов и ограничений розничной 

продажи алкогольной продукции или розничной продажи алкогольной 

продукции при оказании услуг общественного питания, размещаются в 

Региональной географической информационной системе для обеспечения 

деятельности центральных исполнительных органов государственной власти, 

государственных органов и органов местного самоуправления Московской 

области (https://rgis.mosreg.ru).»; 

1.2. пункт 2 признать утратившим силу. 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации             

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                  

Шереметьева В.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 


